
UCHWAŁA NR XL/539/2012
RADY  MIEJSKIEJ  W CZELADZI

z dnia 10 grudnia 2012 r. 

w sprawie:  zmiany Uchwały  Nr II/7/2010 z dnia 17 grudnia 2010 r.  w sprawie powołania 
i ustalenia składu osobowego  stałej Komisji Rady Miejskiej w Czeladzi.

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 142, poz. 
1591 z 2001r. z późn. zm.) oraz § 24 ust. 1 i ust. 2 Statutu Gminy Miejskiej  Czeladź stanowiącego 
załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/538/2004  z dnia 28 października 2004r w sprawie uchwalenia 

statutu Gminy Miejskiej w Czeladzi, z pomniejszymi zmianami.

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala co następuje :

§ 1.   § 1  Uchwały Nr II/7/2010 Rady Miejskiej w Czeladzi otrzymuje nowe brzmienie : 

„§ 1. Powołuje się i ustala skład osobowy Komisji Rewizyjnej - stałej  Komisji Rady Miejskiej w 
Czeladzi
1). Sylwester Iwanowski       - członek komisji
2). Kamil Kowalik        - członek komisji
3). Krystian Dąbrowski        - członek komisji 
4). Janina Wcisło                  - członek komisji
5). Teresa Kocot        - członek komisji
6). Ireneusz Gawroński        - członek komisji 
7). Mirosław Kędzierski        - członek komisji” 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca 
   Rady Miejskiej w Czeladzi

Jolanta Moćko


